
 
 

UCHWAŁA NR 336/XXXIX/2023 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Roźwienica Nr 325/XXXVIII/2023 z dnia 23 marca 2023r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Roźwienica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jarosławiu, Rada Gminy Roźwienica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 13 uchwały Nr 325/XXXVIII/2023 Rady Gminy Roźwienica z dnia 23 marca  2023 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Roźwienica  po ust. 3 dodaje się 
ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„4. Właściciele nieruchomości wyposażonych w osadniki w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków, obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
co najmniej raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Zastępaca Przewodniczącego 
Rady Gminy Roźwienica 

 
 

Stanisław Pawlikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3220


	Uchwała

		2023-06-26T12:07:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




